1

2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.09.2022									        № 00
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 28.04.2020 № 110
«Об установлении порядка формирования
муниципального задания и финансового
обеспечения выполнения муниципального
задания в отношении муниципальных
бюджетных, казенных и автономных
учреждений Ханты-Мансийского района»

В соответствии со статьей 69.2, пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 3 части 5 статьи 4 Федерального закона
от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом
Ханты-Мансийского района:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 28.04.2020 № 110 «Об установлении порядка формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]В абзаце 2 пункта 59 раздела 3 слова «в срок до 1 сентября» заменить словами «в срок до 1 октября».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf